Telepiilés Faluf_;azda'sz Telefonszam E-mail
Almosd Gulyas David 70/400 9372 gulyas.david@nak.hu
Artand Beregi Zoltan 70/528 5821 beregi.zoltan@nak.hu
Bagamér Gulyas David 70/400 9372 gulyas.david@nak.hu
Bakonszeg Zajacz-Helmeczi Fléra 70/400 9344 helmeczi.flora@nak.hu

Harangi Maria 70/399 9522 harangi.maria@nak.hu
Balmazujvaros Gal Istvan 70/436 2834 gal.isvtan@nak.hu
Kanyassy Mihaly 70/436 2816 kanyassy.mihaly@nak.hu

Barand Varga Piroska 70/489 3805 varga.piroska@nak.hu
Bedd Beregi Zoltan 70/528 5821 beregi.zoltan@nak.hu

. Beregi Zoltan 70/528 5821 beregi.zoltan@nak.hu
Berekbdszérmény

Csorvasi Eva

70/490 6157

csorvasi.eva@nak.hu

Berettyouijfalu

Molndrné Balogh Magdolna
Zajacz-Helmeczi Fléra
Boros-Papp Sandor
Miskolci Lajos

30/338 1029
70/400 9344
70/903 7318
70/502 7721

balogh.magdolna@nak.hu
helmeczi.flora@nak.hu
papp.sandor@nak.hu
miskolci.lajos@nak.hu

Bihardancshaza

Nagy Zoltan Béla

70/436 2827

nagy.zoltan.bela@nak.hu

Biharkeresztes

Beregi Zoltan
Csorvasi Eva

70/528 5821
70/490 6157

beregi.zoltan@nak.hu
csorvasi.eva@nak.hu

Biharnagybajom

Bacso Balazs

70/436 2806

bacso.balazs@nak.hu

Bihartorda Nagyné Szornyi Anikd 70/489 3990 szornyi.aniko@nak.hu
Bocskaikert Ollé Tibor 70/933 7299 olle.tibor@nak.hu
Bojt Beregi Zoltan 70/528 5821 beregi.zoltan@nak.hu
Csokmo Miskolci Lajos 70/502 7721 miskolci.lajos@nak.hu
Darvas Zajacz-Helmeczi Fléra 70/400 9344 helmeczi.flora@nak.hu
Gyulai-Nagy Judit 70/436 2825 nagy.judit@nak.hu
Kelemen Janos 30/336 6925 kelemen.janos@nak.hu
Palfi Zsolt 70/489 3809 palfi.zsolt@nak.hu
Debrecen L
Rako Antal 70/528 5843 rako.antal@nak.hu
Téth Jozsef 70/528 5796 toth.jozsef@nak.hu
Toérokné Pasztor Anita 70/489 3806 pasztor.anita@nak.hu
Nagy Miklés Ferencné 70/436 2826 nagy.miklos.ferencne@nak.hu
Derecske Szilagyi Noémi Erzsébet Kovacs |70/337 6907 szilagyi.noemi@nak.hu
Maté 70/796 8505 kovacs.mate2@nak.hu
Ebes Abrahdmné Kun Anita Zsanett 70/393 3960 kun.anita@nak.hu
Egyek Harangi Maria 70/399 9522 harangi.maria@nak.hu
Esztar Miskolci Lajos 70/502 7721 miskolci.lajos@nak.hu
Folyas Dardczi Mariann 70/528 5759 daroczi.mariann@nak.hu
Foldes Nagyné Szornyi Anikd 70/489 3990 szornyi.aniko@nak.hu
Furta Zajacz-Helmeczi Fléra 70/400 9344 helmeczi.flora@nak.hu
Filop Konny( Edit 30/298 8052 konnyu.edit@nak.hu
Gaborjan Molnéarné Balogh Magdolna 30/338 1029 balogh.magdolna@nak.hu
Gorbehaza Jéjart Tamas 70/396 2685 jojart.tamas@nak.hu
Hajdubagos Szilagyi Noémi Erzsébet 70/337 6907 szilagyi.noemi@nak.hu
Kallainé S6rés Réka 70/489 3858 sores.reka@nak.hu
Hajdubdszérmény |Mathé Zsuzsanna 70/508 3890 mathe.zsuzsanna@nak.hu

Szabd Vivien

70/450 3435

szabo.vivien@nak.hu
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L Pogacsas Antal 30/275 2617 pogi@nak.hu
Hajdudorog , i ;
Racz Istvan 70/376 1152 racz.istvan@nak.hu
. , Antal Sandor 70/451 2921 antal.sandor@nak.hu
Hajduhadhaz L -
Ollé Tibor 70/933 7299 olle.tibor@nak.hu
Jeneiné Kiss Andrea 70/436 2813 kiss.andrea@nak.hu
Hajdunanas Daroczi Mariann 70/528 5759 daroczi.mariann@nak.hu
Jéjart Tamas 70/396 2695 jojart.tamas@nak.hu
Hajddisamson Ollé Tibor 70/933 7299 olle.tibor@nak.hu
Makrai Csaba 30/242 2870 makrai.csaba@nak.hu
Hajduszoboszlé Kisné Jenei Beata 70/489 3860 jenei.beata@nak.hu
Abrahdmné Kun Anita Zsanett 70/393 3960 kun.anita@nak.hu
Hajduszovat Kisné Jenei Beata 70/489 3860 jenei.beata@nak.hu
Hencida Csorvasi Eva 70/490 6157 csorvasi.eva@nak.hu
Hortobagy Gal Istvan 70/436 2834 gal.istvan@nak.hu
Hosszupalyi Kovacs Maté 70/796 8505 kovacs.mate2@nak.hu
Varga Piroska 70/489 3805 varga.piroska@nak.hu
Kaba Csekéné Aradi Andrea 70/333 6692 aradi.andrea@nak.hu
Nagyné Szérnyi Anikd 70/489 3990 szornyi.aniko@nak.hu
Kismarja Miskolci Lajos 70/502 7721 miskolci.lajos@nak.hu
Kokad Zilahi Kristof 70/528 5804 zilahi.kristof@nak.hu
Komadi Beregi Zoltan 70/528 5821 beregi.zoltan@nak.hu
Palfi Sdndor 70/436 2839 palfi.sandor2@nak.hu
Konyar Szilagyi Noémi Erzsébet 70/337 6907 szilagyi.noemi@nak.hu
Korésszakal Palfi Sandor 70/436 2839 palfi.sandor2@nak.hu
Korosszegapati Beregi Zoltan 70/528 5821 beregi.zoltan@nak.hu
Barna Péter 70/490 6254 barna.peter2@nak.hu
Létavértes Tétin Zsofia 70/337 6903 totin.zsofia@nak.hu
Zilahi Kristof 70/528 5804 zilahi.kristof @nak.hu
Magyarhomorog  |Palfi Sandor 70/436 2839 palfi.sandor2@nak.hu
Mez8peterd Boros-Papp Sandor 70/903 7318 papp.sandor@nak.hu
Mez4sas Beregi Zoltan 70/528 5821 beregi.zoltan@nak.hu
Mikepércs Nagy Miklés Ferencné 70/436 2826 nagy.miklos.ferencne@nak.hu

Monostorpalyi

Zilahi Kristof
Kovacs Maté

70/528 5804
70/796 8505

zilahi.kristof@nak.hu
kovacs.mate2@nak.hu

Racz Sandor

70/436 2832

racz.sandor@nak.hu

Nadudvar
Csekéné Aradi Andrea 70/333 6692 aradi.andrea@nak.hu
Nagyhegyes Abrahdmné Kun Anita Zsanett 70/393 3960 kun.anita@nak.hu
Nagykereki Csorvasi Eva 70/490 6157 csorvasi.eva@nak.hu
L Bacsé Balazs 70/436 2827 bacso.balazs@nak.hu
Nagyrabé AP ani
Nagyné Szornyi Anikd 70/489 3990 szornyi.aniko@nak.hu
oy Konny( Edit 30/298 8052 konnyu.edit@nak.hu
Nyirabrany . . .
Derzsi Tamas 70/489 3793 derzsi.tamas@nak.hu
, , Konnyd Edit 30/298 8052 konnyu.edit@nak.hu
Nyiracsad L, .
Ollé Tibor 70/933 7299 olle.tibor@nak.hu
Nyiradony Rogoz Gyorgy 70/436 2833 rogoz.gyorgy@nak.hu
Nyirmartonfalva Rogoz Gyorgy 70/436 2833 rogoz.gyorgy@nak.hu
Pocsaj Csorvasi Eva 70/490 6157 csorvasi.eva@nak.hu



mailto:olle.tibor@nak.hu
mailto:olle.tibor@nak.hu
mailto:kiss.andrea@nak.hu
mailto:kiss.andrea@nak.hu
mailto:kiss.andrea@nak.hu
mailto:olle.tibor@nak.hu
mailto:jenei.beata@nak.hu
mailto:csorvasi.eva@nak.hu
mailto:gal.istvan@nak.hu
mailto:miskolci.lajos@nak.hu
mailto:zilahi.kristof@nak.hu
mailto:beregi.zoltan@nak.hu
mailto:beregi.zoltan@nak.hu
mailto:szilagyi.noemi@nak.hu
mailto:palfi.sandor2@nak.hu
mailto:beregi.zoltan@nak.hu
mailto:zilahi.kristof@nak.hu
mailto:zilahi.kristof@nak.hu
mailto:zilahi.kristof@nak.hu
mailto:palfi.sandor2@nak.hu
mailto:papp.sandor@nak.hu
mailto:beregi.zoltan@nak.hu
mailto:nagy.miklos.ferencne@nak.hu
mailto:zilahi.kristof@nak.hu
mailto:zilahi.kristof@nak.hu
mailto:kun.anita@nak.hu
mailto:csorvasi.eva@nak.hu
mailto:szornyi.aniko@nak.hu
mailto:szornyi.aniko@nak.hu
mailto:derzsi.tamas@nak.hu
mailto:derzsi.tamas@nak.hu
mailto:konnyu.edit@nak.hu
mailto:konnyu.edit@nak.hu
mailto:rogoz.gyorgy@nak.hu
mailto:rogoz.gyorgy@nak.hu
mailto:csorvasi.eva@nak.hu

Polgar Daréczi Mariann 70/528 5759 daroczi.mariann@nak.hu
. , Matko Jozsef 70/436 2823 matko.jozsef@nak.hu

PlUspokladany . ;

Varga Piroska 70/489 3805 varga.piroska@nak.hu
Sap Nagyné Szérnyi Anikd 70/489 3990 szornyi.aniko@nak.hu
Sarand Szildgyi Noémi Erzsébet 70/337 6907 szilagyi.noemi@nak.hu
Sarrétudvari Bacso Balazs 70/436 2806 bacso.balazs@nak.hu
Szentpéterszeg Zajacz-Helmeczi Fléra 70/400 9344 helmeczi.flora@nak.hu
Szerep Bacso Balazs 70/436 2806 bacso.balazs@nak.hu
Téglas Antal Sandor 70/451 2921 antal.sandor@nak.hu
Tépe Molndrné Balogh Magdolna 30/338 1029 balogh.magdolna@nak.hu

Nagyné Szérnyi Anikd 70/489 3990 szornyi.aniko@nak.hu
Tetétlen Csekéné Aradi Andrea 70/333 6692 aradi.andrea@nak.hu

Varga Piroska 70/489 3805 varga.piroska@nak.hu
Tiszacsege Harangi Maria 70/399 9522 harangi.maria@nak.hu

Tiszagyulahaza

Dardczi Mariann

70/528 5759

daroczi.mariann@nak.hu

Told

Beregi Zoltan

70/528 5821

beregi.zoltan@nak.hu

Ujiraz Palfi Sandor 70/436 2839 palfi.sandor2 @nak.hu
Ujléta Tétin Zsofia 70/337 6903 totin.zsofia@nak.hu
Ujszentmargita G4l Istvan 70/436 2834 gal.istvan@nak.hu

Ujtikos Dardéczi Mariann 70/528 5759 daroczi.mariann@nak.hu
Vamospércs Derzsi Tamas 70/489 3793 derzsi.tamas@nak.hu
Vancsod Molndrné Balogh Magdolna 30/338 1029 balogh.magdolna@nak.hu
Vekerd Zajacz-Helmeczi Fléra 70/400 9344 helmeczi.flora@nak.hu
Zséaka Zajacz-Helmeczi Fléra 70/400 9344 helmeczi.flora@nak.hu
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